1579

2675. Defensio Verae, Ortho / doxae, Veterisque in / Ecclesia Sententiae, De 
Sacra / mento corporis et sanguinis Domini nostri Jesv / Christi, veraque eius in 
Coena sua praesentia, contra/novum et commentitium transubstantiationis/dogma, 
aliosque errores ex illo natos: Ad Petrum Scargam Jesuitam Vil / nensem, vanissimi 
huius com I menti propugnatorem. / Authore / Andrea Volano. / Respondetur hic 
quoque obiter Francisco Turriano, / ex eadem factione Monacho: qui duobus 
libris, alte / ro Florentiae, altero Romae publicatis, Scargam sibi suscepit, contra 
Volanum, defendum. Losci Litauorum, intypographia illustris ac magnifici 
Domini D. Ioannis Kiscae, Magni Ducatus Lithuaniae Inscisoris, eteoet, eiusdem 
impensis, per loannem Kartzanum Velincesem. Anno a Dei filio nato 1579, mense 
Aprili, 4° pag. 8, 441. dedic, Stephano, regi Poloniae, in prediolo Volanovio, Cal. 
Augusti 1578.

*

1548. Poematum Libri Septem De Rebus Ungaricis Leonhardo Uncio Tran- 
sylvano Auctore. Cum gratia et Priuil, S. R. M. Cracoviae In Officina Lazariana, 
Anno Dui MDLXXIX. 8° 173 fol. dedic. Stephano I. regi Poloniae, et Chri- 
stophoro Bathori, vaivodae Transylvaniae, a Leonhardo Uncio, Romae, 4 Nonis 
Octobr. 1578. Stephano I. regi Poloniae, ab Antonio Riccobono, eloquentiae in 
gymnasio Patavino professore, Patavii, Cal. Novembr. 1578, Martini Berzeviceio 
ab Uncio, Patavii Antenoris, et ab eodem loanni Galffyo, Patavii Kal. Decembr. 
1578. in fine fol. Ees: carmen Uncii ad Sbigneum et Hieronimum Ossolinios, 
loannem Drohoiovium et loannem Senicium nobiles polonos, datum Patavii 
Antenoris.

1546. Constitutiones Synodorum, Metropolitanae Ecclesiae Gnesnensis, 
Prouincialium, tam vetustorum quam recentiorum, usque ad Annum Domini, 
MDLXXVIII. Studio Et Opera Reverendissimi In Christo Patris, Domini 
Stanislai Karnkowski, Dei gratia Episcopi Wladislauien et Pomeraniae, collectae, 
et ad praescriptum sacrosancti Concilii Tridentini, et S. Sedis Apostolicae. 
correctae, et in unum volumen redactae. Cracoviae, Andreas Petricouius impressit 
Anno Domini 1579. 4° fol. 8. 192, 8. dedic. Stephano I. regi Poloniae, a Stanislao 
Karnkowski, Vladislaviae, Calendis Junii 1579.

1580

583. Jacobi Gorscii Praelectionvm Plocensium Liber Secundus siue de 
Mediatore Coloniae, Apud Maternum Cholinum MDLXXX. Cum Gratia et 
Privilegio Caes. Maiest. 8°, fol. 17. pag. 222. dedic. Stephano I. regi Poloniae.

Ä
2687. Christophori Varsevvicii Ad Stephanum Regem Poloniae. De Origine 

Et Derivatione Generis Et Nominis Polonici Dialogus Vilnae Typis Illustris: 
D. Domini Nicolai Christophori Radiuili Ducis in Olica et Nesuisi, Magni 
Ducatus Lithuaniae summi Marsaiéi etc. Per Dánielem Lancicium Anno 1580 
Die 14 lunj. 4°, 8 fol. dedic regi sine data.
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2688. Panegyricus Ad Stephaneum I. Polonorum Regem Et Magnum Lit- 
vanorum Ducem. Christophori Warsevicij Equitis Poloni. Vilnas. Typus Illustris 
D. Domini Nicolai Christophori Radiuili Ducis in Olica et Nesiusi, Magni Ducatus 
l.ithuaniae supremi Marsaiéi etc. Per Dánielem Lancicium Anno D. 1580, 4° 21 
Col. dedic regi Vilnae, 15 Novembris 1580.